中标公告

证券代码：600491       证券简称：龙元建设       编号：临 2023-036

龙元建设集团股份有限公司

关于中标中国（宁波）跨境贸易数智枢纽港项目

（二期）II 标段施工总承包的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

龙元建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到宁波市北仑区（开

发区）公共资源交易中心签发的《中标通知书》，公司为中国（宁波）跨境贸易

数智枢纽港项目（二期）施工的中标单位，招标人为宁波数智跨境物流有限公司。

该项目中标价为 385,360,668.00 元（人民币叁亿捌仟伍佰叁拾陆万零陆佰

陆拾捌元整）。中标范围和内容：施工图范围内的平整场地、地基处理、基础工

程、钢结构工程、主体结构工程、砌筑工程、屋面工程、防腐工程、保温工程、

室内外装修工程、电气工程、给排水工程、消防工程、暖通工程、抗震支架、室

外附属（包括道路、海绵城市、园林绿化、景观给水、景观照明、室外电力）以

及招标人委托的其他土建安装工程在内的施工总承包。中标工期 630 日历天，中

标质量：按照国家验收标准一次性验收合格并确保获评“浙江省建设工程钱江杯

奖（优质工程）”，争创“鲁班奖”。

特此公告。

龙元建设集团股份有限公司

董  事  会

2023年 5月 22日